
5^ G.ta Circuito Propaganda VE Foglio n. 1
19/05/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Assoluti Maschi Propaganda
Conegliano V.to, Domenica 19/05/2024 - 17:05

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ISACCO DANIEL 2015 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:43.2
2 1 2 BORTOLUZZO GIOELE 2015 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:51.8
3 1 4 RIZZI GIOELE 2016 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:56.5
4 2 3 DANAILA ALEX COSTACHE 2013 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:57.9
5 2 4 VEGRO NOAH 2016 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:00.6
6 1 6 BETTIN LEONARDO 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:02.0
7 1 5 ROCCO GIOELE 2016 MIRANO NUOTO 01:02.1
8 2 5 COLA GABRIELE 2016 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:02.3
9 1 1 DRUSIAN GIOVANNI MARIA 2016 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:04.6

10 2 1 MASSARIN GIACOMO 2016 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:36.5
- 2 2 PELLIZZON FEDERICO 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
) 

il 
19

/0
5/

20
24

 1
6:

57

www.natatoria.com

